18.47918.4791,0 CAJA DE HERRAMIENTAS 420X210X195 - YATO0900971
77.29438.6472,0 NEUM 175/65R14 GOODRIDE G-118 82H201158

105.874105.8741,0 BATERIA 70A ACDELCO 80D26R966305

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 702.312$ 590.178

Son: Setecientos dos mil trescientos doce pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 112.134$ 147545$737,723

CANCELADO

2024

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que